12 月１日に東京で開かれた標記の大会で、箕輪中学校合唱部が最優秀賞を受賞

しました。つきましては、下記のとおり報告会を行います。

 報道機関各位

  日 時

令和２年１月 22 日（水） 午後４時 ～ 午後４時半

  場 所

箕輪町役場 玄関ホール （歌声を披露いただく予定です）

  内 容

箕輪中学校合唱部が、こども音楽コンクール東日本優秀演奏発表会 B ブロック

大会の中学校合唱部門で最優秀賞を受賞した報告会を行います。

   報 告 者  箕輪中学校合唱部  約 20 人

   町出席者  箕輪町長、教育長 ほか

  その他

・文部科学大臣賞選考会（テープ審査）は 1 月 26 日に行われます。

・箕輪中部小学校が優秀賞を受賞していますが、今回は箕輪中学校のみの報告会です。

・詳細は子ども音楽コンクール（SBC ホームページ）をご参照ください。

   https://sbc21.co.jp/blogwp/kodomo-ongaku/article/791

箕輪町役場 総務課 プレスリリース

令和２年１月 20日 発信

総務課 総務係
(課長) 中村 克寛 (担当) 有賀 明菜
電 話：0265-79-3111 （内線）２１１
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.lg.jp

こども音楽コンクール 東日本 Bブロック大会

最優秀賞受賞報告会

箕輪町

添付資料 有  無